
Highlighty
Explore Enyaq 2024

▶  Ještě výkonnější a účinnější pohonné ústrojí  
s maximálním výkonem až 250 kW*

▶  Kratší nabíjecí časy do 30 minut díky  
vylepšenému bateriovému systému a funkci 
předehřevu baterie

▶  Nová softwarová verze s novým uživatelským 
rozhraním a novými funkcemi, jako je menu  
pro snadnější ovládání klimatizace 

▶  Maximální dojezd v režimu WLTP: více než 570 km 
v závislosti na daném modelu

*  Maximální elektrický výkon byl zjištěn v souladu s globální technickou normou OSN (UN-GTR.21). Maximální jízdní výkon je dostupný při co nejvyšším stavu nabití a v optimálním rozsahu provozních teplot 
vysokonapěťového akumulátoru. Množství dostupného jízdního výkonu pro danou jízdní situaci závisí na proměnných, jako je zejména stav nabití, teplota nebo stáří vysokonapěťového akumulátoru. 

Zdroj: Škoda Auto


